ﬂ-_i}f._j ;;}

%‘%ﬁ
COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTH)

AREA AMMINISTRATIVA " " A3

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N. 733  DEL )

| OGGEYTO | Liguidarione di spese varie per viagsi e baoni pasto effettnate in eccasione
delle elerioni politiche dei 24 ¢ 25 febsbraio 2043.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ai sensi del comyma 2 dell’art.6 della L. R.n.10/91

PREMESSO:

che, con decreto del Presidente della Repubblica m. 226 del 22/12/2012, pubblicato sulla
G. U.R.I n. 289 del 24/12/2012, somo stati indettl i comizi elettorali per il rfinnovo della Camera
de1 Deputati e def Senato della Repubblica per i giorni di domenica 24 Febbraio 2013 e lunedi 23
Febbraio 2013;

con atto deliberative n. 2 del $9.01.2013, la Giunta Comunale ha costimito ufficio
elettorale mmumﬂe per assicurare espletamento degli adesspimenti mecessari per Ie elezioni
politiche dei 24 e 23 febbraio 2013;

cleTmina Ammimistrativa ». 31 del 31.01.2013, ¢ stato
assumto ?mmpe:mn dﬂ SPESA [T mmpﬁmm € 3.5300. @m m ordime ai cost connessi agh adempirzenti
relativi alla consuliazione elettorale im argomento, come meglic descriti nella precitata
determimazione n. 51ﬂ€313. compresi le speitanze ai mmmmemltn det scggl cleftorali, 1 n
delle spese di viageio (testualmente indicate in proposta come “indennita i missioni™) ed i buom

pasto;

IlH.P L3 l

con successiva determmazione del Capo Area Ampumistrativa m. 119 del 4.3.2013, some
state cormsposte le competenze spettanti ai componentl dei seggl eiﬂtﬂm]:

dm im datz 24 e 25 febbraio 2013, ]mamm aveto lvogo le eleziomi politicke ¢ che per
Icrganizzazione delle suddette consullazioni si somo rese necessaric spese per effetivazione &
viaggi im Prefettura per ritiro stampati, oltre a quelli necessari alla comseena dei plichi, come da

documentazione aeli ai di Ufficio;




CONSIDERATO, inoltre, che il comma 2 dell’art. 43 del CONL FELL. del 1409/2000 prevede
I"zssegmozione del buomo pasto sostimtivo del servizio mmemsa amche mei cosi di attivita per
prestazioni di lavoro straordinario;

DATO ATTO che il sottoelencato per
avendo effciiuato nermi i lavore straordina
del contratio collettivo: ha diritto all” erozazione del buen p:

sonale dipendente, facente pare del’ufficio eleftorale,
o in presenza dei presuppost di cui al citato art. 43
to, COSi COme appresso specificato:

g

N. | Cognome ¢ nome | Buoni Pasto N..
i | Doit.ssa Rosa Maria Longo | 16
2 | Geom. Giovanni Lemia 13
3 | Sig. Salvaiore Musarma 11
4 | Rag. Antonino Scarlata 1
5 1| Sig. Vincenzo Calderone | 28
6 | Sie. Luciano Guarino 110
7 | Sie. Mansueto Zoda 4
8 | Sie. Giovanni Saia {3
9 | Sig. Luigi Fiorello 3

DATO ATTO, imolire, che il totale dei buoni pasto, del valore rominale di € 5,16 cadaumo, da
erogare ammonta a B. 69, per una spesa complessiva di € 336,04:

VISTA la documentazione prodetta per le spese sostenute relativamente aile missioni effetuate :
RILEVATO che la spesa wpﬂessirm amumonta a € 130.00;
DATO ATTO che con determimazione del Capo Area I* A ativa o 51 del 31/01/2013 &

Stato assumto apposito impegno di spesa per le Elezioni Pﬁﬂm(:he s:mEIl miervemte 1.01.67.05.00 -
Capitolo 100 art. 2 “Spese diverse per eleziosi™ del redigendo bilancio anpo 2013;

VISTO il DI vo 18 agesto 2000, m. 267;

RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liguidazione:
ViISTO il Regolamento Comunale di Contabilita:

VISTO il vigente Statuto Cosnumale,

[)  Di hoquidare e pagare la complessiva somma di € 130,00 ai dipendenti comunali come
appresso mdicati, secondo oli import: specificati accanto a ciascumo di essi:

- D.ssa Rosa Maria Longo per mdennita éi missione (n. 1) € 29,00

- Sig. Vincenzo Calderone per medennita di missionc (n. 6) € 120,60

- Geom. Lwmia Glovamsi per indenaita & mussione (. 2) € 40,60
Totale € 120.90

2) Di ercgarsi, a cura del competente Ufficio Persorale, al personale comunale sottoclencato
1 buoni pasto a fanco di clascumo imdicati-

M. | Cognome ¢ mome | Buoni Pasto N..
1 Doti.ssa Rosa Mania Loago | 16




Geom. Giovanei Lumia
| Sig. Salvatore Musarra

| Rag. Antonino Scarlata

i Sig. Vincenzo Calderone
| Sig. Luciano Guarino

| Sie. Mansueto Zoda

Sie. Giovanni Saia

 Sig. Luigi Fierello

&8

N | G [ =] | O | L | G | 1

w3 | W | i foma {30 [ s [ 03
=

3} Di far gravare Ja complessiva spesa di € 536.04 sull’imtervento 1.01.07.05.00 - capitolo
100, art. 2 “Spese diverse per elezioni™ del redizendo bilmcio per I'esercizio fraaziario
2013;

4) Di trasmestere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio fimanziario per =l
adempumenti di competenza di cui ali”art. 183 del D Les. n. 267/2000.

Villalha 20/ 05) 2043
IL RESPONSABILE DEL SFRVIZIO
( Dssa Lomgo Rosa Maria )

QJ'& [ Q&t& ’u’_{@’;.s B

IL SEGRETARIO COMUNALE
IN FUNZIONE DI CAPO AREA AMMINISTRATIVA

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 6 del 22 febbraio 2013, & stato conferito
al Segretario Comumale I'mcarico di posiziose oremmizzativa com riferimento all’Area
Amnministrativa attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 33, comma 3,deflal n
142790, siccome mpnm dalla LR. n. 4%/1991 ¢ smi. ¢ di cui all’art. 107 del DLes. o
267/2000, com i poteri gestiomali previsti dalla lesislaziome, dal vigente Resolamento
sull’Ordinamento degli wifici ¢ dei servizi. con capacita di impegnare I"Fute verso I’ esleTRo;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione s0pra riperiata
¢ raenutala regolare;

RITENUTA Ia propria competenza ¢ valutata la regolaritd della procedura;

DETERMINA

- di approvare la spindicata propesta di determinaziome che qui di seguito si intende
integralmente riportaia.

Villalba, 20/05) 2013




